




 

      CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng 

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457 

Email:trusochinh@dhd.com.vn;Website: https://www.dhd.com.vn 

 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN 

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /NQ-HĐQT Lâm Đồng, ngày 06 tháng 7 năm 2022 

 
NGHỊ QUYẾT 

Họp Hội đồng quản trị - Phiên họp lần 06 năm 2022 

 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-HĐQT ngày 02 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng 

quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi về việc ban hành 

Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị; 

Căn cứ Biên bản số 750/BB-TĐĐHĐ của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi ngày 06 tháng 7 năm 2022 về việc họp Hội 

đồng quản trị - Phiên họp lần 06 năm 2022. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thôi nhiệm vụ quyền Tổng giám đốc đối với ông Đỗ Minh Lộc - Thành 

viên Hội đồng quản trị kể từ ngày 06 tháng 7 năm 2022. 

Điều 2. Bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc đối với ông Đặng Văn Cường - Thành 

viên Hội đồng quản trị kể từ ngày 06 tháng 7 năm 2022. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, các Phó Tổng giám 

đốc, Trưởng các đơn vị trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- EVNGENCO1 (để b/c); 

- BKS; 

- Lưu: VT, HCLĐ. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

   Lê Văn Quang 
  

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		2022-07-06T15:12:38+0700


		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-07-06T08:21:17+0700
	HA NOI
	Ky so


		LE VAN QUANG
	2022-07-06T08:25:47+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-07-06T08:21:17+0700
	HA NOI
	Ky so


		LE VAN QUANG
	2022-07-06T08:25:47+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-06T08:31:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2022-07-06T15:12:09+0700


		2022-07-06T15:12:09+0700




